Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Verona Centro Federale, Domenica 24/01/2021 ore 14:50
Cron: A - Base v.: 25
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Cognome e nome

MATTEAZZ| PIER ANDREA
CODARDINI ELIA
RAIMONDI STEFANO
MENTA MARCO
BUSETTO ANDREAS
RODIGHIERO ALBERTO
CALIARI MATTEO
SALVOTELLI GABRIEL
VALERIO ACHILLE
CRUZATO BARBOSA GABRIEL
BELVIGLIERI LUCA

GUSI ALBERTO

BOARIA PIETRO
CERPELLONI TOMMASO
ZATTARA GIOVANNI
ROSSETTO RICCARDO
PAROLIN ALBERTO
MACULAN MAURO
DALLA BETTA LUCA
PILON SAID

FACCI GIOVANNI
PALAZZO MISHA
BELTRAME LEONARDO
MENAPACE GIACOMO
VACILOTTO STEFANO
B1ZZOTTO DAVIDE
POZZOBON FRANCESCO
TOSONI MARCO

Anno

1997
2004
1998
2002
2001
2003
2004
2004
2001
2003
2000
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2004
2003
1998
2000
2003
2001

Risultati completi

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

100 Farfalla - Assoluti Maschi

Societa

IN SPORT

LEOSPORT

LEOSPORT

TEAM VENETO
FONDAZIONE BENTEGODI
LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
LEOSPORT

PROGETTO NUOTO THIENE
CENTRO NUOTO ROSA'
FONDAZIONE BENTEGODI
Team Verona ASD
SWIMMING VICENZA
SPORTING CLUB VERONA
SCHIO NUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
CENTRO NUOTO ROSA'
CITTA' SPORT VICENZA
ANTARES NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
SCHIO NUOTO
LEOSPORT

CITTA' SPORT VICENZA
ANTARES NUOTO
ANTARES NUOTO
ANTARES NUOTO
ANTARES NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI

50m

26.22
26.00
26.27
26.11
26.38
26.97
26.95
26.97
26.80
26.77
27.09
27.33
28.44
28.65
28.14
28.32
28.44
28.27
28.68
29.36
29.42
30.58
30.62
31.40

28.74
29.49
29.27
30.51
30.89
30.49
30.58
30.60
31.13
31.41
32.13
32.03
32.01
31.81
32.54
33.21
33.27
33.77
33.83
34.24
34.78
34.71
34.98
40.21

Attivita di Categoria 2a giornata Conc.C Cat.Jun, Cad, Sen FiN

VENETO

Foglion. 1
24/01/2021

Serie

FINALE Punti

00:54.96
00:55.49
00:55.54
00:56.62
00:57.27
00:57.46
00:57.53
00:57.57
00:57.93
00:58.18
00:59.22
00:59.36
01:00.45
01:00.46
01:00.68
01:01.53
01:01.71
01:02.04
01:02.51
01:03.60
01:04.20
01:05.29
01:05.60
0l:11.61

ASS

ASS

ASS

ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

